[Βηχὸς θεραπεῖαι διάφοροι.] Ἀρκευθίδος ὁ καρπὸς ἐσθιόμενος καὶ πινόμενος· ἢ βδέλλιον πινόμενον, ἢ σαῦκος Κρητικὸς σὺν οἴνω πινόμενος· ἢ δρακοντίου ῥίζα ὁμοίως ἐψηθεῖσα καὶ λειωθεῖσα μέλιτι· ἢ ἐλενίου βοτάνης καὶ περδικιάδος χλιαρὸς νηστικῶς καταρῥοφοούμενος ὁ χυλὸς σὺν

immaturo vel myrteo vel lentiscino illinito. Aliud. Ladanum ex Aminaeo vino et oleo myrteo terito ad spissitudinem mellis caputque in balneo inungito. Sed adiantum, quod polytrichum quidam vocant, melius est, si ejus pars septima ladano adjiciatur et inungatur.

[Ad profluvium capillorum et ut plures suboriantur.] Accipito muris stercoris drach. iij, cannarum, quas conatelos vocant, ustarum drach. iv, amygdala amara lxxij, succi balsami, ladani utriusque drach. iv, polytrichi drach. vij, nardi Gallici drach. j, immerfum ladanum in picem liquidam vinumque et oleum laevigato; arida vero trita in pulverem redigito et cum liquidis misceto et utere quotidie inungens; mihi quidem visum est etiam calvis capilles restituisse medicamentum.

[Ad tussim varia remedia.] Fructus juniperi comestus et potus valet; aut bdellium potu sumptum; aut daucus Creticus ex vino potus; aut radix dracunculi elixa et ex melle trita; aut helenii aut herbae perdicialis succus tepidus ante cibum potus ex aqua. Aut succus her-

Ed. Chart. X. [642.]

ἕδατι πινόμενος, ἢ ἀρκείου βοτάνης ἢ ῥίζα, ἢ στροβιλίου
 σὺν ἕδατι πινόμενον, ἢ πρόπολις θυμωμένη καὶ ῥητίνη
 πινομένη· καὶ τερεβινθίνη θυμωμένη, ἢ ἀρσενικὸν σχιστὸν
 μετὰ χαλβάνης θυμωμένης· καὶ ὁ καπνὸς καταπινόμενος, ἢ
 ἄσφαλτον καὶ λίβανον καὶ στύραξ καὶ κύμινον θυμιαζόμενα,
 ἢ κιννάμωμον σὺν μέλιτι χλιαρῷ πινόμενον, ἢ κυπαρίσσου
 σφαιρία τριβέντα μετὰ γλυκέος καὶ σμύρνης νηστικῶς λαμ-
 βανόμενα, ἢ μαράθρων ῥίζας καὶ σπέρμα σὺν οἴνῳ ἐψη-
 θέντα καὶ πινόμενα, ἢ νάρθηξ χλωρὸς σὺν οἴνῳ ἐψηθεῖς
 καὶ ποθεῖς· ἢ ὀρίγανον σὺν μέλιτι ἐψηθὲν καὶ ποθέν· ἢ
 μυρίκης ἄνθος καὶ ὁ καρπὸς καὶ τὰ φύλλα σὺν οἴνῳ ἐψη-
 θέντα καὶ πινόμενα· ἢ πευκίου ὁ φλοιὸς σὺν ἕδατι πινόμε-
 νος· ἢ λεύκης φύλλα καὶ τὰ κλωνία σὺν ἕδατι ἢ οἴνῳ πι-
 νόμενα, ἢ γλόμου ῥίζα σὺν οἴνῳ πινομένη ἐν βαλανείῳ, ἢ
 σκόροδον ὠμὸν καὶ ἠψημένον ἐσθιόμενον, ἢ στρουθίου βο-
 τάνης ἢ ῥίζα σὺν μέλιτι ἀναλαμβανομένη τοὺς πᾶντο ἐσχάτως
 ἔχοντας ἐν τῷ πάθει· λαγωῦ κόπρος λεία σὺν οἴνῳ θερμοῦ
 ποθεῖσα ὡφελεῖ. ἀρτηριακοὺς καὶ κιονικοὺς καὶ δυσπνοιικοὺς

bae sanguinalis eodem modo acceptus. Aut perforatae
 herbae radix. Aut nuclei pineae ex aqua bibiti. Aut
 propolis suffita. Aut resina pota et terebinthina suffita.
 Aut arsenicum scissile cum galbano suffitum et fumus de-
 voratus. Aut bitumen, thus, styrax, cuminum, haec
 omnia suffita. Aut cinamomum ex tepido melle potum.
 Aut cupressi baccae tritae cum passo et myrrha jejuno ex-
 hibentur. Aut foeniculi radix et semen ex vino decocta
 et bibita. Aut decoctum viridis ferulae ex vino bibitum.
 Aut origanum cum melle decoctum et potui datum. Aut
 flos myricae cum foliis et fructu ex vino elixus et bibi-
 tus. Aut piccae cortex ex aqua bibitus. Aut populi al-
 bae folia et ramuli ex aqua aut vino bibantur. Aut
 verbasci radix ex vino bibita in balneo. Aut al-
 lium crudum vel elixum comestum. Aut lanariae herbae
 radix accepta ex melle pessime affectos liberat. Leporis
 sterces tritum et ex vino calido potu assumptum prodest
 affectibus gurgulionis, arteriae ac difficile spirantibus.